deberá abonar el resultado de la suma de las erogaciones efectivamente realizadas por CDSA en recuperación del crédito bajo el concep-
to de cargo por gestión de cobranza (el “Cargo por Gestión de Cobranza”). El importe máximo que el Cliente pagará en tal concepto es 
de $145.- (pesos ciento cuarenta y cinco) -IVA incluido-, por cada cuota en la que el Cliente incurra en mora.

8. Para el caso en que el Cliente resolviera cancelar en forma anticipada el Préstamo, éste se obliga a abonar una comisión por la devolu-
ción anticipada de los fondos solicitados, cuyo monto será del 10,89% (diez con ochenta y nueve por ciento) -IVA incluido- sobre el saldo

[...]

deberá abonar el resultado de la suma de las erogaciones efectivamente realizadas por CDSA en recuperación del crédito bajo el concep-
to de cargo por gestión de cobranza (el “Cargo por Gestión de Cobranza”). El importe máximo que el Cliente pagará en tal concepto es 
de $145.- (pesos ciento cuarenta y cinco) -IVA incluido-, por cada cuota en la que el Cliente incurra en mora.

8. Para el caso en que el Cliente resolviera cancelar en forma anticipada el Préstamo, éste se obliga a abonar una comisión por la devolu-
ción anticipada de los fondos solicitados, cuyo monto será del 10,89% (diez con ochenta y nueve por ciento) -IVA incluido- sobre el saldo